1

       ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 LIÊN ĐOÀN KARATEDO

         Số: 77/TB-LĐKA                    TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Tổ chức tập huấn với chuyên gia Liên đoàn Karatedo Nhật Bản

Căn cứ Công văn số 6067/UBND-VX ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Đại hội trình diễn võ đạo;

Nằm trong chương trình chung của chuỗi sự kiện tổ chức chào mừng kỷ niệm 50

năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam – Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Được sự ủy nhiệm của Bộ môn Karate – Cục Thể dục thể thao, Liên đoàn

Karatedo TP.Hồ Chí Minh tổ chức lớp tập huấn với chuyên gia cao cấp Liên đoàn

Karatedo Nhật Bản.

I. CHUYÊN GIA CAO CẤP NHẬT BẢN

1/ Võ sư Kusano Masaru, JKF 7 đẳng, Shito-ryu: Chủ tịch hệ phái Kusano-ha

Shitoryu Kenpo Karate-do, chuyên gia cao cấp JKF.

2/ Võ sư Kuwako Kazuya, JKF 7 đẳng, Shito-ryu, chuyên gia cao cấp Kata, Top

3 Vô địch Kata Nhật Bản

3/ Võ sư Kuge Atsusi, JKF 5 đẳng, Shito-ryu, chuyên gia cao cấp Kumite, cựu

đội tuyển Kumite Nhật Bản.

4/ Võ sư Kikuchi Ryonosuke, JKF 3 đẳng, Goju-ryu, Shotokan, Chuyên gia về

Kata, HCB Kata cá nhân Karate1 Primier League – Fukuoka 2023.

5/ Võ sư Otamoto Ken, 3 đẳng Shotokan, Chuyên gia về Kata, Vô địch Kata Sinh

viên Nhật Bản.

6/ Võ sư Kitazawa Ishin, 3 đẳng Shotokan, Chuyên gia Kata, Vô địch Kata Sinh

viên Nhật Bản.

II. ĐỐI TƯỢNG

- Huấn luyện viên, hướng dẫn viên các tỉnh, thành, ngành có trình độ đai đen

nhất đẳng và từ 16 tuổi trở lên;

- Hội viên của Liên đoàn Karatedo TP. Hồ Chí Minh có trình độ đai đen nhất

đẳng và từ 16 tuổi trở lên;

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Ngày 09/11/2024 (Thứ bảy)

- Sáng: 9g00 – 12g00

- Chiều: 14g00 – 17g00

https://www.sportdata.org/wkf/set-online/veranstaltung_info_main.php?active_menu=calendar&vernr=705
https://www.sportdata.org/wkf/set-online/veranstaltung_info_main.php?active_menu=calendar&vernr=705

 2

2. Địa điểm: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT TP.HCM, số 02 Lê Đại

Hành, phường 15, quận 11, TP. Hồ Chí Minh

IV. KINH PHÍ, HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ VÀ THANH TOÁN

1. Kinh phí đăng ký

- Đăng ký tham dự trước ngày 06/11/2024: 1.000.000đ/người.

- Kinh phí này đã bao gồm tập huấn, nước uống và giấy chứng nhận tham dự.

2. Hình thức đăng ký: Online

 - Thông tin cung cấp gồm:  Họ và tên, Giới tính, Ngày sinh, Nơi sinh, Đơn vị sinh

hoạt, Đẳng cấp hiện tại, Địa chỉ liên lạc, Số điện thoại, Email.

 - Scan văn bằng hoặc giấy chứng nhận đẳng cấp (file PDF)

3. Thanh toán: Chuyển khoản với cú pháp: Họ tên + năm sinh + Đơn vị.

Mã QR đăng ký: Mã QR chuyển khoản:

V. THÔNG TIN LIÊN HỆ

Cần biết thêm vui lòng liện hệ: ông Nguyễn Hoàng Anh Phong - Trưởng văn

phòng chủ tịch liên đoàn Karatedo TP. Hồ Chí Minh.

Số điện thoại (Zalo): 0908 203 688

Email: karatedo.tphcm@gmail.com

Nơi nhận:

- Ban chấp hành;

- Các đơn vị;

- Lưu.

mailto:karatedo.tphcm@gmail.com